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Změna: Název změny: Datum: Provedl: Podpis:

Investor:
Dopravni podnik hl. m. Prahy a.s.

Sokolovská 217/42

19022 Praha9

Objednatel:
Dopravní podnik hl. m. Prahy a.s.

Sokolovská 217/42

19022 Praha9

lnženýrská činnost:
METROPROJEKT Praha a.s.

nám. I. P. Pavlova 2/1786
120 00 Praha2

METROPROJEKT Praha a.s. Souprava čísĺo:
nám. I. P. Pavlova 2/1786
120 00 Praha2
generálni ředitel: Ing. David Krása
tel.: +420 296 154 105
www.metroprojekt.c· M ETROPROJEKTinfo@metroprojekt.cz

Název a účel díla:

výstavba nové vozovny Hloubětin
dokumentace pro provedení stavby

·

ILJII.JV. etapa vystavby
Název části díla:

400 Elektro a sdělovaci objekty e.4
so 411-01 připojky sIaboproud-pro demolice E.4.7
SO 411-02 přípojky sIaboproud areálové
SO 411-03 připojky sIaboproud pro obj. 701

Název příbhy: Změna:

TABULKA KOMPONENT DATOVE SITE č,,,,,,,,,,
?n?k" V20/2041 Datum' 05/2020
='tů, 2XA4 Měřitko: . IČD: 19 6942 008 05 04 09 018



Označeni Popis komponenty Počet

C9300-24S-A Catalyst 9300 24 GE SFP Ports, Network Advantage 0
C9300-NM-8X Catalyst 9300 8 x 10GE Network Module 0
STACK-T1-1M 1M Type 1 Stacking Cable 0
STACK-T1-3M 3M Type 1 Stacking Cable 0
SSD-120G Cisco pluggable USB3.0 SSD storage 0
CAB-SPWR-150CM Catalyst Stack Power Cable 150 CM 0
PWR-C1-715WAC-P 715W AC 80+ platinum Config 1 Power Supply 0
PWR-C1-715WAC-P/2 715W AC 80+ platinum Config 1 SecondaryPower Supply 0
CAB-TA-EU Europe AC Type a Power Cable 0

C9300-48P-A Catalyst 9300 48 GE SFP Ports, Network Advantage 2
C9300-NM-8X Catalyst 9300 8 x 10GE Network Module 2
STACK-T1-1M 1M Type 1 Stacking Cable 2
STACK-T1-3M 3M Type 1 Stacking Cable 0
SSD-120G Cisco pluggable USB3.0 SSD storage 2
CAB-SPWR-150CM Catalyst Stack Power Cable 150 CM 2
PWR-C1-715WAC-P 715W AC 80+ platinum Config 1 Power Supply 2
PWR-C1-715WAC-P/2 715W AC 80+ platinum Config 1 SecondaryPower Supply 2
CAB-TA-EU Europe AC Type a Power Cable 4

C9200L-48P-4X-E Catalyst 9200L 48-port data, 4 x 10G ,Network Essentials 8
C9200L-STACK-KIT C9200L Stack Kit - Two data stack adapters and one data stack cable 8
STACK-T4-50CM 50CM Type 4 Stacking Cable 0
STACK-T4-1M 1M Type 4 Stacking Cable 0
PWR-C5-1KWAC 1KW AC Config 5 Power Supply 8
PWR-C5-1KWAC/2 1 KW AC Config 5 Power Supply - Secondary Power Supply 8
CAB-TA-EU Europe AC Type A Power Cable 16

C9200L-24P-4X-E Catalyst 9200L 24-port data, 4 x 10G ,Network Essentials 0
C9200L-STACK-KIT C9200L Stack Kit - Two data stack adapters and one data stack cable 0
STACK-T4-50CM 50CM Type 4 Stacking Cable 0
STACK-T4-1M 1M Type 4 Stacking Cable 0
PWR-C5-600WAC 600W AC Config 5 Power Supply 0
PWR-C5-600WAC/2 600W AC Config 5 Power Supply - Secondary Power Supply 0
CAB-TA-EU Europe AC Type A Power Cable 0

WS-C3560CX-12PC-S Cisco Catalyst 3560-CX 12 Port POE IP Base 6
CAB-TA-EU Europe AC Type A Power Cable 6

GLC-LH-SMD= 1000BASE-LX/LH SFP transceiver module, MMF/SMF, 1310nm, DOM 32
SFP-10G-LR-S Cisco 10GBASE-LR SFP+ Module for SMF 4

AIR-AP2802I-E-K9 802.11ac W2 AP w/CA; 4x4:3; Int Ant; 2xGbE E 0
AIR-AP-T-RAIL-R Ceiling Grid Clip for Aironet APS - Recessed Mount (Default) 0
AIR-AP-BRACKET-1 802.11n AP Low Profile Mounting Bracket (Default) 0
SW2802-CAPWAP-K9 Cisco Aironet 2800 Series CAPWAP Software Image 0

AIR-AP2802E-E-K9 802.11ac W2 AP w/CA; 4x4:3; Ext Ant; 2xGbE, E Domain 33
AIR-AP-T-RAIL-R Ceiling Grid Clip for Aironet APS - Recessed Mount (Default) 33
AIR-AP-BRACKET-1 802.11n AP Low Profile Mounting Bracket (Default) 33
SW2802-CAPWAP-K9 Cisco Aironet 2800 Series CAPWAP Software Image 33

AIR-ANT2524DW-R= 2.4 GHz 2 dBi/5 GHz 4 dBi Dipole Ant., White, RP-TNC 96

AIR-ANT2566P4W-R= 2.4 GHz 6 dBi/5 Ghz 6 dBi Directional Ant., 4-port, RP-TNC 9

AIR-ANT2544V4M-R= 2.4GHz 4dB1/5GHz 4dBi Multi Mount Omni Ant., 4-port,RP-TNC 0

AIR-CAB005LL-R 5ft (152cm) Low Loss RF cable w/RP-TNC connectors 0
AIR-CAB020LL-R 20ft (609cm) Low Loss RF cable w/RP-TNC connectors 36
AIR-ACC245LA-R 2.4 GHz /5 GHz Lightning Arrestor w/RP-TNC connectors 36


